
C O M U N E    DI    T A R S I A 
(Provincia di Cosenza) 

  
COPIA 

 

AREA AMMINISTRATIVA 

DETERMINAZIONE 
 

N. 170 Registro Generale N. 47 Registro di Servizio 
Del 30/04/2021 Del 30/04/2021 

 

 

OGGETTO: Impegno spesa per la realizzazione di un video promozionale relativo al format 

“Borghi da Raccontare”. CIG: Z1131E9E0B 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Visto il provvedimento del Sindaco n. 1 del 14/01/2021 con il quale si conferiva alla 

sottoscritta l’incarico di Responsabile dell’Area Amministrativa, con attribuzione delle funzioni 

contemplate dall’art.107, commi 2 e 3 del D.Lgs 267/2000; 

Richiamata la deliberazione di G.C. n. 33 del 30/04/2021, esecutiva, con la quale il Comune 

di Tarsia dava atto di indirizzo al Responsabile del Settore Amministrativo per porre in essere gli 

adempimenti necessari per aderire al format “Borghi da Raccontare” e realizzare un video 

promozionale del territorio; 

Visto che per la realizzazione del Video promozionale turistico dei luoghi turistici e della 

cultura è richiesto un costo complessivo di €. 457,50 comprensiva di Ritenuta D’Acconto per 

prestazione occasionale del Sig. Giuseppe CAMPOCHIARO (CF: CMPGPP80E16F205H); 

Visto il CIG: Z1131E9E0B; 

Ritenuto necessario provvedere all’impegno di quanto richiesto; 

Visto il Bilancio di previsione esercizio 2020-2022; 

Visto il D.Lgs. n.267/2000; 

Ritenuta la propria competenza; 

 

D E T E R M I N A 

 

    La premessa è parte integrante e sostanziale della presente determinazione. 

Di impegnare in favore del Sig. Giuseppe CAMPOCHIARO (CF: CMPGPP80E16F205H) – 

Travel Bloggerb, con sede a Amorosi, la somma complessiva di € 457,50 compressiva di 

ritenuta di acconto, per prestazione di natura occasionale ed esclusa dall’applicazione 

dell’IVA ai sensi dell’art. 5 del D.P.R. n. 633 del 26/10/1972; 

Di imputare la complessiva spesa di € 457,50 sul Cap. 208 del Bilancio provvisorio 2021; 

Di trasmettere copia della presente, ai sensi dell’art. 183, comma 7 e dell'art. 184, comma 3 

del D. Lgs. n. 267/00 al Servizio finanziario per i conseguenti adempimenti;  

Di pubblicare la presente determinazione all’Albo Pretorio e sul sito web nella sezione 

Amministrazione Trasparente per la relativa pubblicazione per come previsto dalla legge 

vigente in materia.  
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to: Dott.ssa Maria Teresa LAINO 



 
VISTO DI REGOLARITÀ FINANZIARIA 

Ai sensi dell’art. 151, comma 4, del D.lgs. 267/2000, si appone alla presente determinazione il visto di regolarità 
contabile attestante la copertura finanziaria. 

Lì, 30/04/2021 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to Dr. M. NARDI 

 

 

 

 

 

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE 

Si attesta che copia della presente determinazione è stata pubblicata all’Albo pretorio on-line Comunale (art. 32, 
comma 1 della legge 18 giugno 2009, n. 69) il giorno 01/06/2021 e vi rimarrà pubblicata per quindici giorni consecutivi. 

Lì, 01/06/2021  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                                                                        F.to: Dott.ssa Maria Teresa LAINO 

 

                                                                                                                                                 
 

                                           
 
                                                    

                                                                                                                
Firma autografa su originale 

(conservato presso il Comune) 

 
 

 

 


